
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/2016, 114/2022) Javna ustanova „Narodna knjižnica Otočac“   
                                                                                                                                 objavljuje     
          

 

REGISTAR UGOVORA-NARUDŽBENICA ZA PROVEDENE POSTUPKE JEDNOSTAVNE NABAVE U 2024. GODINI 

Evidencijsk
i 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora/ 
narudžbenice 
s PDV-om 
bez PDV-a u 
EUR 
 

Datum 
sklapanja 
ugovora/ 
narudžbenice 

Rok na koji 
je 
Ugovor 
sklopljen 

Naziv i OIB 
ugovaratelja         

Datum 
kada je 
ugovor 
izvršen 

Ukupno isplaćeni iznos 
temeljem ugovora/ 
narudžbenice u EUR 

        
     

   
 

  
 

Ev.br. 1/24 Knjige za 
knjižnicu 

22113000-5    
       

1.1-31.12.  više gospodarskih 
subjekata i to: 

        zbirno: 
  
12.196,99 

        
570,34 

8.1. 2024. 
8.1.2024.  
20.2.2024. 

 30 dana Fodora 
Komerc,obrt 
Rijeka 
67792907730 
 

        
570,34 

            45,00 6.3. 2024. 30 dana Gdje misli nestaju, 
vl.D.Šantek 
Kraljevec na Sutli 
76065899519 
 
 
 
 
 

 45,00 



       819,59 6.5.2024. 
10.1. 2024. 
 

90 dana Hena-com d.o.o. 
Zagreb 
45687756792 
 

 819,59 

    
142,00 

  12. 3. 2024. 
   3. 10. 2024. 

90 dana  
KUBS Baštinica 
Otočac 
73298068775 
 

  
 
  142,00 

    
1.754,05 

6.3.2024. 
7.9.2024. 

90 dana V.B.Z. d.o.o. 
Zagreb 
35632925066 

  1.754,05 

    

   64,32 10.3. 2024. 90 dana Lector d.o.o. 
Rijeka 
41487795822 

   64,32 

   130,73 26.5.2024. 60 dana Udruga štovatelja 
knjiga  
Dobrotvor 
Sesvetski 
Kraljevec 
40367613961 

   130,73 

         
42,29 

22.1. 2024 90 dana Stanek d.o.o. 
Varaždin 
76706875460 

      42,29 

   264,78 13.4.2024. 
14.5. 2024 

15 dana Nova knjiga Rast 
Sesvetski 
Kraljevec 
32119552140 

    264,78 

   1.363,28 27.1.2024. 
27.1.2024. 
27.1.2024. 

30 dana Selman d.o.o. 
Zagreb 
99381963815 

    1.363,28 

      823,24 
 

 
20.4.2024. 

90 dana Leksikon d.o.o. 
Rijeka 

      823,24 



93459741390 
       

475,09 
    6.4.2024. 
    5.5.2024. 

90 dana Trgovački obrt 
IDDL-BOOK 
Hrastovljan 
62136478333 

      475,09 

           

     
156,71 

 16.4.2024. 
11.5.2024. 
 
 
 
 
 

 Fraktura d.o.o. 
Zaprešić 
89465265383 

    
156,71 

 
 
 
 
 

   
 
53,45 

20.4.2024. 30 dana  
Egmont d.o.o. 
Zagreb 
52195305652 
 

 53,45 

 
 
 
 

  100,00 17.3.2024. 
22.3.2024. 

60 dana  
Prime Time Film 
Zagreb 
83759575153 
 

 100,00 

 
 
 
 

  175,97 14.4.2024. 60 dana  
Lulu Premium 
knjiga d.o.o. 
Zaprešić 
12092048580 
 

 175,97 

 
 
 
 

 
 
 
 

 595,32 10.3.2024. 
11.6.2024. 

60 dana Verbum d.o.o.  
Split 
49355429927 

 595,32 



 
 
 

  34,69 3.10.2024. 60 dana Turistička naklada  
Zagreb 
33519855166 

 34,69 

 
 
 
 

  1.269,32 2.10.2024. 60 dana Mozaik knjiga 
d.o.o., Zagreb 
57010186553 
 

 1.269,32 

 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
125,00 
 

13.5.2024 
 
 
 

90 dana 
 
 
 

KAC RH Znaci 
vremena 
Zagreb 
79256403101 

  
 
 
 
125,00 

    
97,56 

5.3.2024. 30 dana Sandorf, obrt 
Zagreb 
58367609977 

  
97,56 

   12,00 19.7.2024. 30 dana Knjigoria planet 
j.d.o.o 
Sesvete 
50620048908 
 

 12,00 

   517,81 18.2.2024. 60 dana Sve dobro veselo 
d.o.o.,Zagreb 
58415558989 

 517,81 

   604,57 12.6.2024. 60 dana Školska knjiga d.d. 
Zagreb 
38967655335 

 604,57 

   281,43 18.10.2024. 30 dana Naklada Ljevak 
d.o.o. 
Zagreb 
80364394364 

 281,43 



                                                                                                                                          

                                                                                  

           

 

   100,00 9.9.2024. 30 dana   
Katedra 
Čakavskog sabora 
Otočac 
17340514125 

 100,00 

   79,31 
 

2.10.20224.  Naklada 
Fragment,obrt 
Split 
81564335236 
 

 79,31 

  
 
 
 

  
1.266,36 

13.09.2024.  
90 dana 

Libriko,N.Vuković, 
Zagreb 
16756599134 

  
1.266,36 

 
 
 

  82,91 12.08. 2024. 90 dana Tim-press d.o.o. 
Zagreb 
54405379938 

 82,91 

 
 
 

  26,00 3.11. 2024. 90 dana Srednja Europa 
d.o.o.,Zagreb 
31501714030 

 26,00 

 
 
 

  66,89 13.9. 2024. 30 dana AGM,Zagrebački 
holding, Zagreb 
85584865987 

 66,89 

 
 
 
 

  86,98 12.9. 2024. 60 dana Zagrebačka 
stvarnost,Zagreb 
54812625705 

 86,98 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


